
令和４年度市有財産売払事業 一般競争入札結果表 

 

売却地 

（土地） 

和泉市久井町 505 番 1 学校用地  1,665.92 ㎡（実測） 

和泉市久井町 507 番 3  雑種地   48.47 ㎡（実測） 

和泉市久井町 511 番 7  雑種地   131.22 ㎡（実測） 

計 1,845.61 ㎡ 

（建物） 

和泉市久井町 505 番 1   園舎   319.62 ㎡（実測） 

公告日 令和 4 年 11 月 22 日 

入札年月日 令和 5 年 1 月 26 日 午後 2 時 

最低売却価格 
13,395,400 円 

（土地については非課税取引、建物については課税取引） 

落札金額 
15,512,839 円 

（土地については非課税取引、建物については課税取引） 

落札者 特定非営利活動法人いずみの国の自然館クラブ 

業者名 入札金額（円） 備考 

特定非営利活動法人 

いずみの国の自然館クラブ 
15,512,839 落札 

株式会社山商 15,000,000  

Papo 株式会社 － 辞退 

 


